230
GF 4 AVM
Från att ha varit ett riktmärke för rörkapnings- och fasnings-
maskiner i över 40 år, tar vårt nya sortiment av maskiner oss
ännu längre framåt. Nya GF 4, GF 4 AVM, GF 4 MVM finns nu
tillgängliga!
•• Raka, graderfria och deformationsfria rörslut.
•• Kall bearbetningsprocess, kapning på sekunder.

Beskrivning
Verktyget består av en gasslang med honkoppling, en 3-läpps
tätningsskiva med stor gasfördelningsskiva i sintermetall, en
böjlig rörförbindelse samt avslutningsvis, en 3-läpps tätnings-
skiva med gasutgångsplatta.
Funktion
SC Profi´s unika konstruktion gör att skyddsgasen finfördelas
genom sinterplattan, fyller utrymmet mellan tätningsskivorna
och effektivt pressar ut allt syre ur röret genom utgångs-
skivan. Spoltiden är endast 1,5 minuter, varpå man svetsar
med garanterad kvalitet (< 50 ppm O2).
anslutningsslang
utgångsskiva / gasutblåssinterplatta / gasinsläpp
SC- Profi, komplett
Innerdiameter, rör (mm) Beskrivning Gasflöde (l/min) Spoltid (min) Artikelnr.
13-16 SC Profi Ø17 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 TE31-SCD017
16-20 SC Profi Ø21 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 TE31-SCD021
18-23 SC Profi Ø24 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 TE31-SCD024
23-29 SC Profi Ø30 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 TE31-SCD030
29-38 SC Profi Ø39 mm med 80 mm fjäderförbindelse 4 1,5 TE31-SCD039
36-43 SC Profi Ø45 mm med 80 mm fjäderförbindelse 5 1,5 TE31-SCD045
42-53 SC Profi Ø57 mm med 120 mm flex-förbindelse 6 1,5 TE31-SCD057
45-58 SC Profi Ø60 mm med 120 mm flex-förbindelse 7 1,5 TE31-SCD060
55-67 SC Profi Ø70 mm med 120 mm flex-förbindelse 7 1,5 TE31-SCD070
68-80 SC Profi Ø82 mm med 150 mm flex-förbindelse 8 1,5 TE31-SCD082
79-92 SC Profi Ø95 mm med 150 mm flex-förbindelse 8 1,5 TE31-SCD095
98-114 SC Profi Ø117 mm med 150 mm flex-förbindelse 11 1,5 TE31-SCD117
120-136 SC Profi Ø145 mm med 150 mm flex-förbindelse 13 1,5 TE31-SCD145
150-168 SC Profi Ø176 mm med 150 mm flex-förbindelse 16 1,5 TE31-SCD176
155-170 SC Profi Ø182 mm med 150 mm flex-förbindelse 17 1,5 TE31-SCD182
190-205 SC Profi Ø220 mm med 200 mm flex-förbindelse 22 4 TE31-SCD220
195-215 SC Profi Ø231 mm med 200 mm flex-förbindelse 23 4 TE31-SCD231
235
SC- Profi tillbehör
Bild Beskrivning Artikelnr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter TE31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter TE31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri TE31-SNL
4 Karbinhake rostfri TE31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter TE31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. TE31-HOK-BV
7 Fjäderförbindelse rostfri, 80 mm TE31-SC-FJF080
7 Fjäderförbindelse rostfri, 150 mm TE31-SC-FJF150
7 Fjäderförbindelse rostfri, 200 mm TE31-SC-FJF200
7 Fjäderförbindelse rostfri, 250 mm TE31-SC-FJF250
7 Fjäderförbindelse rostfri, 300 mm TE31-SC-FJF300
8 Fast förbindelse mässing, 60 mm TE31-SC-FF060
8 Fast förbindelse mässing, 100 mm TE31-SC-FF100
8 Fast förbindelse mässing, 150 mm TE31-SC-FF150
8 Fast förbindelse mässing, 200 mm TE31-SC-FF200
8 Fast förbindelse mässing, 250 mm TE31-SC-FF250
8 Fast förbindelse mässing, 300 mm TE31-SC-FF300
Flex-förbindelse (standard för SCD057-231)
7. Fjäderförbindelse (standard för SCD017-045)
8. Fast förbindelse
1

Mått: LxBxH: 50 x 30 x 22 cm
236
Reservdelar, SC-Profi 17-45
Bild Artikelnr. Benämning Anmärkning
1 TE31-HAK08SL Hankoppling m. slangsockel
2 TE31-16027 Slangklämma 11/13 mm till SC 45-231
2 TE31-16005 Slangklämma 7/9 mm till SC 17-39 L=150 mm
3 TE31-SG-SL08PVC Skyddsgasslang för SC 045 (Diff.tät gummi) L=150 mm
3 Skyddsgasslang för SC 17-39 (PVC-blå)
4 TE31-99999 Mutter M 5 special SC 17-45
5 TE31-1706xxx Tätningsskiva, xxx=017-045 SC 17-45
6 TE31-1707xxx Gasfördelare, xxx=030(SC017/21/24/30), xxx=045(SC39/45) SC 45*
7 TE31-99998 Gasingångsaxel L=80 mm
8 TE31-SC-FJF080 Fjäderförbindelse, rostfri M 6 SC 45*
9 TE31-1708045* Gasutgång utan packning
10 TE31-1710001 Nippel, gasutgång
11 TE31-1708xxx Gasutgång, xxx=057-231
*Bild 7 och 8 gasingång-/utgångsaxel har art nr 31- har olika längder för SC 17-39.
Anmärkning
Vid byte av tätningsskiva bild 5, var försiktig vid åtdragning av mutter bild 4 på gasingångsaxel bild 7 annars spricker

Beskrivning
Verktyget består av en lättvikts aluminiumkropp med dubbla
tätningsskivor i silikon i vardera änden, en gasslang med
honkoppling samt en gasfördelningsslang.
Funktion
WS Plus unika konstruktion finfördelar skyddsgasen via en
gasfördelare runt kroppen. Gasen fyller utrymmet mellan kropp,
tätningsskivor och rör och pressar ut allt syre. Utformningen
gör att minimalt med skyddsgas förbrukas; spoltiden är endast
2,5 minuter, varpå man svetsar med garanterad kvalitet
(< 50 ppm O2).
WS Plus, Komplett skyddsgascylinder
Innerdiameter, rör (mm) Beskrivning Gasflöde (l/min) Spoltid (min) Artikelnr.
180-215 WS Plus, Gascylinder Ø8" 10 2,5 TE31-WSP08
215-240 WS Plus, Gascylinder Ø9" 10 2,5 TE31-WSP09
240-265 WS Plus, Gascylinder Ø10" 25 2,5 TE31-WSP10
265-290 WS Plus, Gascylinder Ø11" 25 2,5 TE31-WSP11
290-315 WS Plus, Gascylinder Ø12" 30 2,5 TE31-WSP12
315-330 WS Plus, Gascylinder Ø13" 35 2,5 TE31-WSP13
330-360 WS Plus, Gascylinder Ø14" 35 2,5 TE31-WSP14
370-400 WS Plus, Gascylinder Ø16" 40 2,5 TE31-WSP16
420-450 WS Plus, Gascylinder Ø18" 46 2,5 TE31-WSP18
470-500 WS Plus, Gascylinder Ø20" 51 2,5 TE31-WSP20
570-600 WS Plus, Gascylinder Ø24" 56 2,5 TE31-WSP24
625-655 WS Plus, Gascylinder Ø26" 61 2,5 TE31-WSP26
675-705 WS Plus, Gascylinder Ø28" 66 2,5 TE31-WSP28
725-755 WS Plus, Gascylinder Ø30" 72 2,5 TE31-WSP30
770-805 WS Plus, Gascylinder Ø32" 77 2,5 TE31-WSP32
825-860 WS Plus, Gascylinder Ø34" 87 2,5 TE31-WSP34
870-905 WS Plus, Gascylinder Ø36" 92 2,5 TE31-WSP36
239
WS Plus tillbehör
Bild Beskrivning Artikelnr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter TE31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter TE31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri TE31-SNL
4 Karbinhake rostfri TE31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter TE31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" TE31-HOK-BV
7 Dragkula 150 (Ø125mm) TE31-DRK150
7 Dragkula 160 (Ø155mm) TE31-DRK160
7 Dragkula 200 (Ø200mm) TE31-DRK200
7 Dragkula 250 (Ø230mm) TE31-DRK250
7 Dragkula 300 (Ø280mm) TE31-DRK300
7 Dragkula 400 (Ø360mm) TE31-DRK400
8 Dragvagn WS 8-9" TE31-DRV-WS09
8 Dragvagn WS 10-16" TE31-DRV-WS16
8 Dragvagn WS 16-30" TE31-DRV-WS30
1

•• Vikt: 0,8 kg
•• Drift:  Batteri NiH / nät 230 V
•• Digitalutgång för kommunikation
240
Silikonproppsats
•• För rotgasfyllning i korta rörsystem.
•• För rör Ø10-Ø100mm innerdiam.
•• Tillverkade av värmebeständigt silikongummi.
•• Tål upp till 340°C kortvarigt.
•• Satsen består av silikonproppar, anslutningsslang med
	 hankoppling, lös honkoppling med backventil samt
	 gasfördelare.
Dim ø48 - 100
Dim ø10 - 48
Artikel nr. Typ D1 D2 H Hål ø
TE31-SIL-P024 Propp 10-24 mm Typ 1 10 mm 24 mm 30 mm 5 mm
TE31-SIL-P036 Propp 18-36 mm Typ 1 18 mm 36 mm 36 mm 5 mm
TE31-SIL-P048 Propp 30-48 mm Typ 1 30 mm 48 mm 32 mm 5 mm
TE31-SIL-P065 Propp 48 - 65 mm Typ 3 48 mm 65 mm 32 mm 5 mm
TE31-SIL-P081 Propp 65 - 81 mm Typ 3 65 mm 81 mm 29 mm 5 mm
TE31-SIL-P100 Propp 81 - 100 mm Typ 3 80 mm 100 mm 35 mm 5 mm
Tillbehör till proppar
Artikel nr. Typ
TE31-GAF25 Gasfinger 10x25 mm
TE31-99995 Anslutningsnippel i SS 6 mm rör
TE31-SIL-SLS039 Anslutningsslang SC i PVC inkl.hankoppling 31-HAK08SL
TE31-HOK-BV Honkoppling med inbyggd backventil som sparar skyddsgas
Artikelnr. 31-SIL-PS100